
 

 

UCHWAŁA NR L/718/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Szprotawki” 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/146/19 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 września 2019 r. w sprawie 

obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Dolina Szprotawki” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 2456) 

zmienionej uchwałą Nr XLI/588/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 4 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lub. z 2022 r. poz. 841) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) działek zlokalizowanych w obrębie geodezyjnym 2 Szprotawa, gmina Szprotawa o następujących 

numerach ewidencyjnych: 468/2, 471/7, 471/18, 471/17, 471/4, 471/16, 471/14, 471/6, 471/15.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 661


		2023-02-28T15:49:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




